PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2015

                                                               № 530
Об утверждении изменений
в генеральный план МО Второвское

сельское поселение
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского  района
р е ш и л:

1. Утвердить изменения в генеральный план МО Второвское сельское поселение Камешковского района  согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию  в  районной  газете  «Знамя».

Глава Камешковского района

       В.А.Себелев
                                                                                               Приложение 1 к решению

                                                                                                              Совета народных депутатов

                                                                                                              Камешковского района

                                                                                                              от 25.08.2015 №  530
[image: image2.jpg]

                                                                                                Приложение 2 к  решению

                                                                                                              Совета народных депутатов

                                                                                                              Камешковского района

                                                                                                              от 25.08.2015   №  530

[image: image3.jpg]Brecemme n3menemmit b xacru TenepaLnoro mrana MO BTOpOBCkoe CelLckoe nocenemme
Kasemosexoro paiona Baagmupexoit obaacra s paliore c. Broposo

c.Bto POBO (33:06:080202, 33:06:080201) _

i [ ——
e o s ey [ e

i
= B

el T v

                                                                                                 Приложение 3  к  решению

                                                                                                              Совета народных депутатов

                                                                                                              Камешковского района

                                                                                                              от 25.08.2015   №  530
[image: image4.jpg]MyHHUUNaNLHOS 0BpA20RaHIE BTOPORCKDR
(cenwekoe nocenenwe) Kamewkonekero pafiona
Bragumupckol o8nacTh

KapTa (Cxema) BONIOGHABKEHWS W BOROOTRENBHWR
4 Bonkanaane

e
=S w3

_1291016758.unknown